## Zeiteinteilung

Gesellschaft für Jagdreiterei Reiterverein Westerode e.V im Sportpark an der Rennbahn 29.09.2018



Startbereitschaft für die Prüfung Nr. 6 hat am Vortag zu erfolgen! Startbereitschaft unter Tel. 0171/5366025

## Freitag 28.09.2018

18.00 - 19.00 U Meldestelle geöffnet unter 0171/5366025

## Samstag 29.09.2018

Beginn Prfg Prüfungsbezeichnung

08:00		Meldestelle geöffnet			
Dressur					
09:00	5	Dressur - WB Kl. A* A6/2	A	19	Ina Hofrichter
10:15	4	Dressur - WB E5/2	T	18	Ina Hofrichter
11:15	3	Dressurreiter - WB WB 241/B	J	14	Ina Hofrichter
11:45	2	Reiterwettbewerb Schritt-Trab-Galo	X	12	Ina Hofrichter
Springen				_	
13:15	1	Führzügel - WB	N	3	Ina Hofrichter
13:45	6	Springreiter - WB	K	10	Ina Hofrichter
14:30	7	Stilspring - WB	U	12	Ina Hofrichter
15:15	8	Standard - Spring - WB	G	12	Ina Hofrichter
16:00	9	Stilspring - WB Kl. A	Q	9	Ina Hofrichter
anschl.		Ehrung der Vereins- u. Nachwuchsmeister und Krümelcup => mit Pferd			

Startfolge Nenner

## **Anfahrt:**

- =>Bitte der Ausschilderung "Sportpark an der Rennbahn" folgen
- => Bitte auf der "Eichenkoppel" parken
  Einfahrt neben dem Haupteingang der Rennbahn 150m Richtung Bad Harzburg !!!

Richter

- => Ohne ausgefülltes LAVES-Formular, kein Start möglich
- => Teilnahme auf eigene Gefahr!
- => Teilnahmeberechtigt für die Vereins- und Nachwuchsmeisterschaft sind nur Stammmitglieder der Ges.f.Jagdreiterei Reiterverein Westerode e.V.